«di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 
2021, in ogni sua parte e risultanza, ivi inclusa la proposta 
di rinviare a nuovo l’utile d’esercizio, pari a Euro 
2.838.000,00 (duemilioniottocentrotrentottomila virgola zero 
zero), al netto dell’accantonamento a riserva legale, pari a 
Euro 142.000 (centoquarantaduemila virgola zero zero);
di approvare il bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31 
dicembre 2021 così come presentato dal Consiglio di Ammini- 
strazione nel suo complesso e nelle singole appostazioni»
- che l’Assemblea ha così approvato la proposta di delibe-

[...]

male della delibera assunta, sopra citata, nel seguente modo: 
(Nuovo testo)
«di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 
2021, in ogni sua parte e risultanza, ivi inclusa la proposta 
di rinviare a nuovo l’utile d’esercizio, pari a Euro 
3.123.000,00 (tremilionicentoventitremila virgola zero zero), 
al netto dell’accantonamento a riserva legale, pari a Euro 
156.000 (centocinquantaseimila virgola zero zero);
di approvare il bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31 
dicembre 2021 così come presentato dal Consiglio di Ammini- 
strazione nel suo complesso e nelle singole appostazioni»;
- che tale modifica è meramente formale e non altera il

[...]

31 dicembre 2021 e alla destinazione del risultato del mede- 
simo esercizio, come segue: 
«di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 
2021, in ogni sua parte e risultanza, ivi inclusa la proposta 
di rinviare a nuovo l’utile d’esercizio, pari a Euro 

3.123.000,00 (tremilionicentoventitremila virgola zero zero), 
al netto dell’accantonamento a riserva legale, pari a Euro 
156.000 (centocinquantaseimila virgola zero zero);
di approvare il bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31 
dicembre 2021 così come presentato dal Consiglio di Ammini- 
strazione nel suo complesso e nelle singole appostazioni».
La presente rettifica verrà inserita  a cura della società